
 

 

 UCHWAŁA  Nr XXIX/223/2017 

 RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 w sprawie wprowadzenia zakazu używania sprzętu motorowodnego z napędem spalinowym na 

zbiorniku Pławniowice (Dużym i Małym) 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2016. 814 z późn. zm.) oraz art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2017. 519 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Gliwicach na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

 Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zakaz używania sprzętu motorowodnego z napędem spalinowym na zbiorniku 

Pławniowice (Dużym i Małym). 

§ 2. Wyłączyć spod generalnego zakazu sprzęt motorowodny z napędem spalinowym będący 

w użytkowaniu: Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach, Policji, Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, Państwowej Straży Rybackiej, Społecznej Straży Rybackiej, Państwowej Straży 

Pożarnej, Ochotniczej Straży Pożarnej – w ramach realizacji zadań i czynności służbowych. 

§ 3. Poza przypadkami wymienionymi w § 2 dopuszcza się używanie sprzętu motorowodnego z napędem 

spalinowym dla potrzeb szkoleń żeglarskich i zawodów sportowych oraz do prowadzenia racjonalnej 

gospodarki rybackiej przez uprawnionego do rybactwa, po uzyskaniu pisemnej zgody administratora zbiornika. 

§ 4. Niniejszy zakaz obowiązuje do odwołania przez pełny rok kalendarzowy, 24 godziny w ciągu doby. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

 

 

Andrzej Kurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 4060


		2017-07-06T07:20:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




